UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày      tháng  6  năm 2023

                                             Kính gửi:
-   Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

-   UBND thị xã An Nhơn.

Xét đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số

794/BGPMB-HT ngày 22/6/2023 về việc xin chủ trương bàn giao công trình
Điều chỉnh, mở rộng Khu tái định cư phường Nhơn Thành, thị xã An Nhơn phục
vụ dự án Đường trục Khu Kinh tế nối dài (đoạn Km4+00 – Km18+500), Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh thực hiện bàn
giao cho UBND thị xã An Nhơn quản lý vận hành hệ thống hạ tầng kỹ thuật
thuộc công trình Điều chỉnh, mở rộng Khu tái định cư phường Nhơn Thành, thị
xã An Nhơn phục vụ dự án Đường trục Khu Kinh tế nối dài (đoạn Km4+00 –

Km18+500), như đề nghị tại Văn bản nêu trên.

2. Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh chủ trì, phối hợp với UBND thị xã An
Nhơn và các đơn vị có liên quan thực hiện các thủ tục bàn giao tài sản tại hiện
trường và hồ sơ pháp lý theo đúng quy định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                            KT. CHỦ TỊCH

                            PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- Sở Xây dựng;
- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, K19.(M.10b)

                                Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc bàn giao quản lý, vận hành hệ
thống hạ tầng kỹ thuật công trình Điều
chỉnh, mở rộng Khu tái định cư phường
Nhơn Thành, thị xã An Nhơn phục vụ
dự án Đường trục Khu Kinh tế nối dài
(đoạn Km4+00 – Km18+500).

4289 26